
ПРИКАЗ 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению   

средняя общеобразовательная школа № 31 
 

От  01.09.2016 года     № 204   г.Новошахтинск 

 
Об утверждении плана-графика (дорожной карты) 

 мероприятий по обеспечению введения 

 и реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ 
 

 

 

 

В целях обеспечения мероприятий по введению и реализации федеральных 

государственных образовательных стандартов (далее – ФГОС) образования обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья (далее – ОВЗ)  и обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в МБОУ СОШ № 31, на  основании 

приказа по Управлению образования Администрации города Новошахтинска  № 564 от 

19.09.2016  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график (дорожной карты) мероприятий по обеспечению 

введения и реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Качаеву Л.Г. зам.директора по 

УВР 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 31   Л.М.Мирон 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлена:    Качаева Л.Г. 

 


